
 

 

 

 

 

 
 
 

 

WSPRiTS/ZP/271/2023                                                                   Warszawa, dnia 17 sierpnia 2023 r. 

ZP.261.30.2023 

 
 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego opublikowanego w TED Nr 2023/S 144-460038 z dnia 

28.07.2023 r. na zakup 9 szt. ambulansów transportowych [Nr postępowania: 30/ZP/2023]. 
 

 

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ 
 

Zgodnie z art. 135 ust. 2 i art. 137 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja 

Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „Meditrans” SPZOZ w Warszawie udziela 

wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz zmienia treść SWZ: 
 

1) PYTANIE: Czy ze względu na długi czas realizacji produkcji pojazdów bazowych 

przystosowanych pod zabudowę ambulansów, Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu 

dostawy do 15.12.2023 r.? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 

2) PYTANIE: W związku z tym, że dla proponowanej marki pojazdu bazowego producent nie 

oferuje możliwości wykupu pakietu przeglądów gwarancyjnych (serwisowych) bez materiałów 

eksploatacyjnych prosimy o potwierdzenie, że wykonawca ma doliczyć do oferty koszty przeglądów 

wraz z materiałami eksploatacyjnymi w kwocie około 9500 zł brutto. 

ODPOWIEDŹ: Działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający modyfikuje treść SWZ w zakresie Opisu przedmiotu zamówienia/Formularza 

cenowego poprzez zmianę brzmienia pkt. XIV.89 na: Przeglądy gwarancyjne (serwisowe), jak i 

techniczne (okresowe) samochodów bazowych dokonywane będą w ASO. Koszt przeglądów 

zabudowy specjalnej (usługi, jak i materiałów) będzie po stronie Wykonawcy. 

  

3) PYTANIE: dot. noszy samojezdych - Czy Zamawiający na zasadzie równoważności dopuści 

nosze posiadające regulację tzn. możliwość ustawiania 3 różnych pozycji spełniające wymaganą 

przez Zamawiającego funkcjonalność? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza nosze posiadające regulację tzn. możliwość ustawiania 3 

różnych pozycji, spełniające wymaganą przez Zamawiającego funkcjonalność. 

 

4) PYTANIE: dot. noszy samojezdych - Czy Zamawiający na zasadzie równoważności dopuści 

nosze posiadające poręcze boczne składane wzdłużnie lub na boki? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności posiadające poręcze boczne 

składane wzdłużnie lub na boki. 

 

Wyjaśnienia i zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia są wiążące dla wszystkich 

Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.  

 
Sprawę prowadzi: 

Agnieszka Rucińska  

Kierownik Działu Zamówień Publicznych 

Tel. /22/ 52 51 293 


